
https://www.nishio-rent.co.jp/

0.9m3

●排出ガスゼロで、低カーボンゾーンでも作業できる静かな動力源を確保。屋内や騒音規制地域でも作業が可能です。
●急速充電オプションにより、連続したシフト作業を実現
●屋内や騒音規制地域でも作業が可能な超低騒音仕様
●全ての機械インターフェースは、人間工学に基づく設計により、操作性と効率を最適化しています

製品の特長

運転質量
バケット容量
最大掘削深さ
最大ダンプ高さ
走行速度（低/高）
掘削力
引裂き力[アーム掘起力] 
全長
全幅
メイン油圧ポンプの最大流量
電気モーター（ピーク）
バッテリー電圧
バッテリー容量
目安の駆動時間（用途により異なります）
オンボード充電時間

23,047-26,094kg
0.9m3
6,730mm
6,650mm
3.5 / 5.7km/h
141kN
104kN
9,690mm
3,090mm
2×208L/分
160kW
600V
264kWh
最大5時間
400VAC （12時間） 0-100%

■仕様

レンタル
します! EC230 Electric

静寂性とパワーを兼ね備える電動バックホウ

GX建機認定機



総合レンタル業のパイオニア お問い合わせ

・このチラシは2025年12月現在のものです
・予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます

https://www.nishio-rent.co.jp/

202512-3001-202

●CCS タイプ２
普通充電ソケットタイプ

●IEC6030
電源プラグタイプ

OVERNIGHT
CHARGING
車載充電器

12時間

車載充電
22kWオンボードチャージャー

22kWのオンボードACチャージャーで0～
100％のフル充電-Type2プラグ

◯10mケーブル
　Type2コネクタ（7ピン）
　CEEソケット400V/32A対応
◯電流制限の自動認識
◯電力負荷の調整可能
◯収納ケース


