



レンタル
します!

静寂性とパワーを兼ね備える電動バックホウ

EC230 Electric

0.9m³



GX建機認定機

■ 製品の特長

- 排出ガスゼロで、低カーボンゾーンでも作業できる静かな動力源を確保。屋内や騒音規制地域でも作業が可能です。
- 急速充電オプションにより、連続したシフト作業を実現
- 屋内や騒音規制地域でも作業が可能な超低騒音仕様
- 全ての機械インターフェースは、人間工学に基づく設計により、操作性と効率を最適化しています

■ 仕様

運転質量	23,047-26,094kg
バケット容量	0.9m ³
最大掘削深さ	6,730mm
最大ダンプ高さ	6,650mm
走行速度(低/高)	3.5 / 5.7km/h
掘削力	141kN
引裂き力[アーム掘起力]	104kN
全長	9,690mm
全幅	3,090mm
メイン油圧ポンプの最大流量	2×208L/分
電気モーター(ピーク)	160kW
バッテリー電圧	600V
バッテリー容量	264kWh
目安の駆動時間(用途により異なります)	最大5時間
オンボード充電時間	400VAC (12時間) 0-100%

普通充電ソケットタイプ

●CCS タイプ2



OVERNIGHT
CHARGING
車載充電器
12時間

22kWのオンボードACチャージャーで0~
100%のフル充電-Type2プラグ



電源プラグタイプ

●IEC6030

車載充電
22kWオンボードチャージャー



- 10mケーブル
- Type2コネクタ(7ピン)
- CEEソケット400V/32A対応
- 電流制限の自動認識
- 電力負荷の調整可能
- 収納ケース



総合レンタル業のパイオニア
西尾レントオール株式会社

- ・このチラシは2025年12月現在のものです
- ・予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます

202512-3001-202

お問い合わせ